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マジカルチョコリング　M 1236kcal ● ● ● ● □

のび～るとろりんチーズフランス 981kcal ● ● ● □

ぜっぴん!!クロワッサン 137kcal ● ● ● □

ぞっこん食パン　斤 ★235kcal ● ● ● □ ●

塩パン 176kcal ● ● □

ねこねこ食パン ★252cal ● ● ● □ ●

ぞっこんたまごサンド 613kcal ● ● ● ● □ ● ●

クルンジ 197kcal ● ● ● □

割れチョコブラウニー ★455kcal ● ● ● ● □

あの頃のカレーパン 258kcal ● ● ● ● ● ● ● □ ●

フランクロール（ケチャップ） 239kcal ● ● ● ● ● ● □ ●

オニオンツオップ塩だれチキン 251kcal ● ● ● ● ● ● □ ● ●

明太チーズフランス 572kcal ● ● ● ● □ ● ●

ふんわりバターメロンパン 208kcal ● ● ● ● ● □

明太フランス 477kcal ● ● ● ● □ ● ●

アップルパイ 257kcal ● ● ● ● □ ●

チョコフランス 264kcal ● ● ● □

ロングウインナー 613kcal ● ● ● ● ● □ ●

チーズ好きに捧ぐとろけるチーズドッグ 519kcal ● ● ● ● ● □

じゃがまる 208kcal ● ● ● ● ● □ ●

クッキー＆クリームチョコリング

～わくわく調理実習の段～SS
657kcal ● ● ● □

小平太のザクザクすすめ！苦無ワッサン 155kcal ● ● ● □

仙蔵の宝禄火矢”風”黒カレーパン 255kcal ● ● ● ● ● ● ● ● ● □ ●

伊作のやさしさ調合ハーブ野菜フォカッチャ 215kcal ● ● ● ● ● ● ● □ ●

長次のこだわりいっぱいほっかほかボーロ 193kcal ● ● ● ● □

乱太郎＆きり丸＆しんべヱの手裏剣アップルパイ 237kcal ● ● ● ● □ ●

留三郎のてっソーセージこんドッグ 199kcal ● ● ● ● ● ● □ ●

文次郎のギンギン！兵糧丸”風”パン 137kcal ● ● ● ● □

マルゲリータチーズフランス 473kcal ● ● ● □

あんバター塩パン 307kcal ● ● □

塩パン　ハムチーズ 215kcal ● ● ● ● ● □

もっちりベーグル　プレーン 281kcal ● □

もっちりベーグル　クランベリーとクルミ 355kcal ● ● □

もっちりベーグル　あんきな粉 358kcal ● ● □

もっちりベーグル　枝豆チーズ 277kcal ● ● ● □

もっちりベーグル　ソシーソン 353kcal ● ● ● ● ● □

もっちりベーグル　アールグレイ＆ホワイトチョコ 335kcal ● ● ● □

もっちりベーグル　チョコ 358kcal ● ● ● □

もっちりベーグル　栗とサツマイモ 330kcal ● ● □

もっちりベーグル　ほうれん草＆ベーコン＆チーズ 312kcal ● ● ● ● ● □

もっちりベーグル　シナモンアップル 330kcal ● ● □ ●

もっちりベーグル　明太チーズ 336kcal ● ● ● ● □ ● ●

もっちりベーグル　塩バター 293kcal ● ● □

カムジャパン 159kcal ● ● ● ● □

カムジャパン～とろけるチーズ～ 242kcal ● ● ● ● □

コグマパン 187kcal ● ● ● □

コグマパン～はちみつとクリームチーズ～ 232kcal ● ● ● □ ●

※4、　本表作成時点の情報です。公開後にメニュー、食材に変更が生じた場合は、数値が変動する可能性があります。

※5、　数値は目安値となります。

※6、　本製品の製造ラインでは、えび、かに、くるみ、小麦、そば、卵、乳成分、落花生を使用した製品を製造しています。（特定原材料8品目）
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※1、　厚生労働省によるアレルギー物質の特定原材料に準ずるもの20品目の内、あわび、いか、いくら、やまいもはここに記載したいずれの商品にも含まれておりません。マカダミアナッツにつきましては●は該

当、□は未確認です。

※2、　「ゼラチン」は、「牛」「豚」等を主原料として製造されています。「牛」「豚」どちらでの製造かを断定することは出来ません。

※3、　アルコールについて、『●』はアルコール濃度0.1％以上、『○』はアルコール濃度0.1％未満、『◎』はアルコール検査未実施を示しています。
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　　　　　　ANTIQUE 　アレルギー情報 （2026/5/14～） 2026年5月13日時点

商品名

エネルギー

（kcal）

★は100g当た

りの数値

特定原材料（8品目） 特定原材料に準ずるもの（20品目）　※1


